o Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023; o Decreto Federal nº 11.453, de 23 
de março de 2023 e, no que couber, das demais legislações aplicáveis à matéria. Esse Contrato é  referente aos recursos da PNAB – Política Nacional Aldir 
Blanc. 

VIGÊNCIA: até o dia 31/12/2024 
VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA e: CONTRATO Nº 002/2024 – Antônio Carlos da Silva Menezes Junior  
– CNPJ Nº 19.990.***/0001-**. 

EXTRATO DE CONTRATO – EDITAL 002/2024 CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ATRAÇÕES DA SEMANA CULTURAL

[...]

o Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023; o Decreto Federal nº 11.453, de 23 
de março de 2023 e, no que couber, das demais legislações aplicáveis à matéria. Esse Contrato é  referente aos recursos da PNAB – Política Nacional Aldir 
Blanc. 

VIGÊNCIA: até o dia 31/12/2024 

VALOR: R$ 1.500,00 ( mil e quinhentos reais). 
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA e: CONTRATO Nº 002/2024 – Renally Gomes dos Reis – CPF Nº 
110.***.114-**. 

EXTRATO DE CONTRATO – EDITAL 002/2024 CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ATRAÇÕES DA SEMANA CULTURAL 
“MANOEL FELIPE DE ANDRADE”

[...]

o Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023; o Decreto Federal nº 11.453, de 23 
de março de 2023 e, no que couber, das demais legislações aplicáveis à matéria. Esse Contrato é  referente aos recursos da PNAB – Política Nacional Aldir 
Blanc. 

VIGÊNCIA: até o dia 31/12/2024 
VALOR: R$ 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais). 
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA e: CONTRATO Nº 002/2024 – Iponax Borges Vila Nova – CPF Nº 
675.***.945-** . 

EXTRATO DE CONTRATO – EDITAL 002/2024 CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ATRAÇÕES DA SEMANA CULTURAL 
“MANOEL FELIPE DE ANDRADE”

[...]

o Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023; o Decreto Federal nº 11.453, de 23 
de março de 2023 e, no que couber, das demais legislações aplicáveis à matéria. Esse Contrato é  referente aos recursos da PNAB – Política Nacional Aldir 
Blanc. 

VIGÊNCIA: até o dia 31/12/2024 
VALOR: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA e: CONTRATO Nº 003/2024 – Caline Pereira Feitosa – CPF Nº 
052.***.734-**. 

EXTRATO DE CONTRATO – EDITAL 003/2024 PRÊMIO PRODUÇÃO CULTURAL  

OBJETO: TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL – TEC A CONCESSÃO DE PRÊMIO QUE O MUNICÍPIO DE ALCANTIL PRESTA AO PROPONENTE PARA

[...]

o Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023; o Decreto Federal nº 11.453, de 23 
de março de 2023 e, no que couber, das demais legislações aplicáveis à matéria. Esse Contrato é  referente aos recursos da PNAB – Política Nacional Aldir 
Blanc. 

VIGÊNCIA: até o dia 31/12/2024 
VALOR: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANATAN e: CONTRATO Nº 003/2024 – Everaldo José de Brito – CPF Nº 
044.***.304-**. 

EXTRATO DE CONTRATO – EDITAL 003/2024 PRÊMIO PRODUÇÃO CULTURAL  

OBJETO: TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL – TEC A CONCESSÃO DE PRÊMIO QUE O MUNICÍPIO DE ALCANTIL PRESTA AO PROPONENTE PARA